EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250505/0001-24   - CONTRATO Nº
2705.01/2025   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  0905.02/2025-  CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE ACARAÚ - CONTRATADA(O).....: DIEGO TORQUATO
ALMEIDA   OBJETO:  CONTRATAÇÃO  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS
TÉCNICOS  ESPECIALIZADOS  NA  ASSESSORIA  ADMINISTRATIVA  E
FINANCEIRA,  PARA  APRIMORAMENTO  DO  CONTROLE  FINANCEIRO,
APLICAÇÕES  DE  TÉCNICAS  E  MECANISMO  PARA  MELHORAMENTO  NO
FLUXO  DOS  PROCESSOS  E  ROTINAS,  JUNTO  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
ACARAÚ - VALOR TOTAL: R$ 32.200,00 (trinta e dois mil, duzentos reais)  -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -  MANUTENÇÃO  E
FUNCIONAMENTO  DAS  ATIVIDADES  LEGISLATIVAS,  R$  32.200,00  no
elemento de despesa 33903900:  Outros Serviços de Terceiros -  Pessoa
Jurídica,  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -  PESSOA  JURÍDICA
; - VIGÊNCIA: de 7 meses  - DATA DA ASSINATURA: 01 de junho de 2025